
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 № 2449
г. Сысерть

О переносе выходного дня в 2020 году в Сысертском городском округе

В соответствии со статьями 5, 8, 95 Трудового кодекса Российской Федерации,         
статьей 2 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона                                            
от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
статьей 28 Устава Сысертского городского округа, руководствуясь распоряжением 
Губернатора Свердловской области от 24.12.2020 № 258-РГ «О переносе выходного 
дня в 2020 году в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг                           
31 декабря 2020 года для лиц, замещающих муниципальную должность, должности 
муниципальной службы в Администрации Сысертского городского округа и 
работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, 
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления Сысертского городского округа.

2. Рекомендовать муниципальным учреждениям и муниципальным унитарным 
предприятиям, учредителем которых является Администрация Сысертского 
городского округа, иным юридическим лицами и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Сысертского 
городского округа, перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на 
четверг 31 декабря 2020 года.

3. Продолжительность рабочего дня – 26 декабря 2020 года уменьшается на 
один час.

4. Настоящее постановление направить в отраслевые (функциональные) и 
территориальные органы Администрации Сысертского городского округа, 
муниципальные учреждения и муниципальные унитарные предприятия, учредителем 
которых является Администрация Сысертского городского округа и опубликовать на 
официальном сайте Сысертского городского округа. 

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=5FC46FFE2819D0045F86137702C438A6B833D40EAF0B954727C282C360F6930035A6A34202F204CF0F8FCB76EDB77A1F69AA3419393BBBB57B29D33333u7L

